
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-10-21-012733-a
Дата формування звіту: 27 листопада 2025

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44069297

Місцезнаходження замовника: 81000, Україна, Львівська область, Яворів,
вул.Львівська, будинок 23

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельне паливо ( Нафта і дистиляти ДК 021:2015 -
09130000-9 ) 3 лоти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЛОТ 2 - Дизельне
паливо на АЗС смт.
Краковець
Яворівського району

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

3250 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 жовтня 2025 15:17

Кількість учасників закупівлі: 3



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПЕТРОЛ ПАРТНЕР"

165 945,00 UAH з
ПДВ

162 630,00
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції,
та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 (зазначається у разі,
якщо подано дві і більше тендерних пропозицій) Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й
доповненнями) (далі — Особливості) та статті 29 Закону України «Про публічні закупівлі».
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності, А САМЕ: «Шановний
Учаснику! У складі вашої тендерної пропозиції наявні наступні невідповідності:
1. У пп.1.1 п.4.1. Додатку 1 до тендерної документації Замовником було встановлено наступну вимогу:
Для юридичних осіб
1.1. Повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції уповноваженої особи учасника
процедури закупівлі - юридичної особи підтверджується: для посадових (службових) осіб учасника, які
уповноважені підписувати документи пропозиції та вчиняти інші юридично значущі дії від імені
учасника на підставі положень установчих документів – розпорядчий документ про призначення
(обрання) на посаду відповідної особи (наказ про призначення та/або протокол зборів засновників
та/або рішення засновника тощо); для осіб, що уповноважені представляти інтереси учасника під час
проведення процедури закупівлі, та які не входять до кола осіб, які представляють інтереси учасника
без довіреності – довіреність, оформлена у відповідності до вимог чинного законодавства, із
зазначенням повноважень повіреного, разом з документами, що у відповідності до цього пункту
підтверджують повноваження посадової (службової) особи учасника, що підписала від імені учасника
вказану довіреність.

» У складі Вашої тендерної пропозиції надано довіреність№2116 від 01 БЕРЕЗНЯ 2025 грудня 2025року,
яка підписана директором ТОВ «Петропол Партнер» - В.Г. Длвгоп’ят і на нього не подано документи,
які підтверджують повноваження посадової особи, яка підписала дану довіреність.
Для усунення даної невідповідності, учаснику необхідно надати у строк, визначений Особливостями
документами, що у відповідності до пп. 1,1 пункту 4,1 Додатку №1 підтверджують повноваження
посадової (службової) особи учасника, що підписала від імені учасника вказану довіреність.
2. У пп.1.3 п.4.1. Додатку 1 до тендерної документації Замовником було встановлено наступну вимогу:
1.3. Витяг із ЄДРПOУ, виданий у поточному році.
» У складі Вашої тендерної пропозиції надано лише виписку із ЄДРПОУ ,яка датована 2024роком
Для усунення даної невідповідності, учаснику необхідно надати у строк, визначений Особливостями
Витяг із ЄДРПOУ, виданий у поточному році.
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної
пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що
подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до
закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою
про усунення невідповідностей Учаснику.
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі
виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції,
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну
систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24
годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що
подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з
моменту розміщення відповідного повідомлення. Учасник спочатку завантажив необхідні документи,
які вимогалося вимогою про усунення невідповідностей, однак через 10 хв. видалив необхідний
документ, і завантажив новий документ ,однак він пустий, тому вважається, що документ не поданий.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі
не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної
норми.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРНАФТА-ПОСТАЧ"

163 215,00 UAH з
ПДВ

161 265,00
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи,
що підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей
Рішенням уповноваженої особи від 11.11.2025, відповідно до протоколу № 13 -Дизель, визначено
Учасника-переможця переможцм Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про
закупівлю.
Відповідно до пункту 47 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), переможець
процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом
оприлюднення в електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав,
зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 цього пункту. Замовник не вимагає документального підтвердження
публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України «Про доступ
до публічної інформації» та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах, доступ до яких є
вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків,
коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення
відкритих торгів.
Тендерною документацією встановлено вимоги щодо документального підтвердження відсутності
підстав, визначених пунктом 47 Особливостей:
Відповідно до додатку №4 тендерної документації встановлено вимоги:
Перелік документів для підтвердження відповідності Переможця вимогам, визначеним у пункті 47
Особливостей.
Переможець торгів на виконання вимоги згідно з пунктом 47 Особливостей (підтвердження відсутності
підстав) у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом
оприлюднення в електронній системі закупівель документи
1. Документи, які надаються ПЕРЕМОЖЦЕМ (юридичною особою):
1.1. Керівник учасника процедури закупівлі був засуджений за кримінальне правопорушення, вчинене
з корисливих мотивів (зокрема, пов’язане з хабарництвом, шахрайством та відмиванням коштів),
судимість з якого не знято або не погашено в установленому законом порядку (підпункт 6 пункту 47
Особливостей). Повний витяг з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення
особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» сформований у паперовій або
електронній формі, що містить інформацію про відсутність судимості або обмежень, передбачених
кримінальним процесуальним законодавством України щодо керівника учасника процедури закупівлі.

Документ повинен бути виданий / сформований / отриманий у поточному році.
1.2. Керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником процедури закупівлі, було
притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення правопорушення, пов’язаного з
використанням дитячої праці чи будь-якими формами торгівлі людьми (підпункт 12 пункту 47
Особливостей).
ІІ. Перелік інших документів та/або інформації, які подаються Переможцем.

1. Переможець процедури закупівлі під час укладення договору про закупівлю повинен надати
відповідну інформацію про право підписання договору про закупівлю. (наказ/ довіреність/ тощо)
Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через електронну систему закупівель
документи, які підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли переможець процедури
закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 цих особливостей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми.

ПП "ОККО-СЕРВІС" 161 850,00 UAH з
ПДВ

160 030,00
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до
вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю
Рішенням уповноваженої особи від 30.10.2025_, відповідно до протоколу № 4-ДИЗЕЛЬ, визначено
Учасника-переможця переможцем Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про
закупівлю. Відповідно до пункту 49 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), з
метою забезпечення права на оскарження рішень замовника до органу оскарження договір про
закупівлю не може бути укладено раніше ніж через п’ять днів з дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю. Замовник укладає договір
про закупівлю з учасником, який визнаний переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його
пропозиції, не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про
закупівлю відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції переможця процедури
закупівлі. У випадку обґрунтованої необхідності строк для укладення договору може бути продовжений
до 60 днів. У разі подання скарги до органу оскарження після оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю перебіг строку для укладення
договору про закупівлю зупиняється.
Учасник-переможець у строк, визначений для укладення договору, надав лист від 05.11.2025 року за №
_2025/22, у якому повідомив про відмову від підписання договору в межах даної процедури щодо
Закупівлі.
Договір про закупівлю не вдалось укласти у строк, визначений для укладення договору, у зв’язку з
неможливістю поставити товар
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли переможець процедури
закупівлі відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


